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Dotyczy postępowania:
Dostawy testów oraz wymazówek do wykonywania badań laboratoryjnych 
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZP 3810/89/2024



	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający,                   na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1-dot. części nr 1 i 2 
Dotyczy formularza cenowego pakiet nr 1 i 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca posiadał certyfikat ISO 9011:2015 do następujących działań: Marketing, sprzedaż, dystrybucja, instalacja i serwis automatycznych i manualnych urządzeń do diagnostyki in-vitro dla laboratoriów medycznych i przemysłowych?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2-dot. części nr 1 i 2 
Dotyczy pakietu nr 1 i 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów                                    z minimalnym terminem ważności 5- 6 miesięcy od daty pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie 3- Dot. Część 1 parametry wymagane pkt. 4 oraz części nr 2: parametry wymagane -pkt. 5 
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia szkoleń zewnętrznych podnoszących kwalifikacje ?


Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.
[bookmark: _Hlk178579902]
Pytanie 4-dot. § 2 ust. 3  wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godzin odbioru dostaw w niżej zaproponowany sposób:
,,Dostawy Kupujący odbiera od poniedziałku do piątku od godz. 7.25 do 16.30."?
Uzasadnienie: Wykonawca nie ma wpływu na godzinę przyjazdu do Zamawiającego dostawcy zamówionego towaru. Co do zasady dostawy odbywają się w godzinach porannych, jednakże z przyczyn losowych lub pogodowych możliwe jest również podjęcie próby dostawy                                       w późniejszych godzinach.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 5-dot. § 2 ust. 4 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia w niżej zaproponowany sposób:
,,Strony umowy dopuszczają złożenie zamówienia z określeniem terminu dostawy poprzez oznaczenie dnia w przyszłości pod warunkiem zachowania terminu dostawy, o którym mowa w § 2 ust. 1 Umowy. W takiej sytuacji nieistotna dla stron umowy jest liczba dni pomiędzy złożeniem zamówienia, a dniem dostawy."?

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6-dot. § 4 ust. 1 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia w niżej zaproponowany sposób:
,,W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 5 dni kalendarzowych od daty uwzględnienia reklamacji. Reklamacje jakościowe zostaną rozpatrzone przez Sprzedającego w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, natomiast reklamacje jakościowe zostaną rozpatrzone                  w terminie 2 dni roboczych począwszy od dnia zgłoszenia wady"?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 7-dot. § 6 ust. 1 lit. a wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na: 
,,zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 2,0 % wartości przedmiotu sprzedaży brutto, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki."?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 8-dot. § 6 ust. 6 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić Strony do 30 % wartości brutto umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9-dot. § 8 ust. 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia w niżej zaproponowany sposób:
,,Kupujący zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym                                   w przypadku co najmniej trzykrotnej zwłoki w dostawie przekraczającej każdorazowo                             co najmniej 4 dni robocze (bez potrzeby wyznaczania dodatkowego terminu) lub zwłoki                          w dostarczeniu wszystkich przedmiotów zamówienia przekraczającej co najmniej 4 dni robocze. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego                               od obowiązku zapłaty kar umownych oraz nie pozbawia Zamawiającego praw z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej. Niezależnie od uprawnień z tytułu rękojmi, Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku dwukrotnego niedostarczenia wszystkich przedmiotów zamówienia lub dostarczenia przedmiotów zamówienia wadliwych lub niskich jakościowo."?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania nr 1-3  dokonuje zmian treści  załącznika    nr 1 w zakresie części nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia. Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
[bookmark: _GoBack]		Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SWZ są wiążące                                     dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.
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